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INFORMATION ZUR HANUHABUNG DER TEILELISTE

I Migemeines
1.1 Iam lrhaltsverzeichnis sind die Teile-Nr, nach steigeaden Nr. geordnet.

1.2 993 91 081 7 l.-Schr., M4 x10 2-3810
Teile-Rr.

Bilotafel Nr. (rechts und links oben in der Bildtafel eingekreiste Nr.)
Planguadrat der Jeweiligen Bildtafel

1.4 Bei Bestellung bitte Tetle-Nr mit Bennenung angeben.

1.5 Zu efner Einheit gehlirende Efnzelteile sind curch eine strichpunktierte Linfe efngerannt. Ofe Einheit kann auch koaplett unter der
voll efngeratten Teile-Nr. bestellt werden. Zu dieser Einheit gehbren kefne Teile, deren Nr. auBerhalb cer strichpunktierten Linie

steht.
1
2 Yerwengete Abkiirzungen ung Symbole: 14‘ = Linge oder Fliche angeben

= tand R = rechts A
SA = Schneldabstand L = links
HO = Hub, oden N = nicht als Einzeltei) lieferbar
HU = Hub, unten #6 = mustergebunden, bel Evsatzteilebestellung bitte = 1 Nadel
00 = Hudb, oben und unten Muster einschicken oder Form-Kr.angeben

¥ = veralteter Fertigungsstand
+ = die jeweilige Teile-Nr. mit evtl. Eriduterungen
finden Sfe o Teileverzeichais, z.B. Whgarnituren ® 2 Kadeln

2.2 Bei Bagdeinfasscrn ist dic Bandbreite, bei Zweinadelgarnituren der Nadelabstand und bef Abschacidgarnfturen der Schneidabstand
anzugeben.

2.3 Sollten Sfe ein Teil nicht fn dar Ersatztefleliste auffinden, was durch technische Anderungen vorkocmen kann, dann geben Sie uns
bitte zur Teile- und Funktionsbeschreibung , evtl. Teil skizzieren, die genaue Unterklasse und Fadbrik-Nr. . Typenschild bekannt.

3. Elektro-Jeile
3.1 bei Elektrokabeln una pneumatischen Scnléuchen st es erforderiich, die gewilnschte Meterzahl anzugeben.
3.2 bei sestellungen von Elektroteilen bitten wir die 2usitzlichen Angaben, die in Klazmern hinter der Tefle-Nr. stehen, mit anzugeben.

3.3 Elekrrotetle sina zum schnellen Auffinden fm Lageplan mit einer Positicns-Nr. gekernzeichnet. Die Teile sino wie fn Punkt 1.5
beschrieben aufgefihrt.

3.4 hicht numerierte Elektroteile kbnnen nach der Bezefchnung 2.B.“Transistor T6" oder “Widerstand 1K) 0,5¥* unc cer dazugehirenden.
Stromlaufplan-Kr. bestellt werden.

4. Auf Anfrage stehen weitere Ersatzteilelisten zur Yerfigung, 2.8.: fir “Néhgarnituren®, “Apparate", “Zusatzeinrichtungen fir
NEtmaschinen” {elektrische und paeumatische Ausstattungen wie RAP, Antriebe usw.), Gestelle usw.

5. Jeder Nacharuck, such der suszugsweise, ist nur mit unserer Genehmigung gestattet. Anderungen behalten wir uns vor.

INFORMATION ON_USING THE SPARE PARTS LIST

1. In general
1.1 The part numbers are listed in numerical order in the table of contents.

1.2 993910817  Cylinder screw M4 210 2-810
Part Moo o T J_'l_—
vescription

Dimensions
Ko. of 11lustration (ringed muaber top left and right in diagram
Grig reference

O 1.4 When ordering please quote the part number together with description.

1.5 The ‘ans belonging to a "unit" are shown erclosed within a dot-dash frame. A "unit® can also be oroered complete by
quoting the fully enclosed nuzber within the dot-dash frame. Any parts, the numbers of which are shown outsice the dot-dash
fraoe, are not included with the “unit”™ and must be ordered separatly.

2. Abdbreviations and symbols used : U2 ® declar length or area

= seln spacing R = right
SA = cutting distance L = left A
HO = stroke, top N = not available as separate part
HU = stroke, botton M5 s calls for a sacple; when orcering a spare part = 1 needle
0U = stroke, top anc bottom please subnit a saaple or indicate the number
of the shape
V = obsolete state of constructicn

* = you can find all nuabers of parts, possibly with explanation, in the table ”

of contents, e.g. sewing couponents. e 2 needles

2.2 Please quote the tzpe width for binder, the sean spacing for two-needle sets and the cutting distance for cutting sets.

2.3 Shoula a part not be found in the spare parts 1ist, possibly due to technical alteration, please cescribe the part and its function
as fully as possible when ordering. Please quote also the sub-class and serfa) number according to the specification plate.

3. Electrical parts
3.1 Please quote the required longth in meters for electric cables and preuzatic hoses.
3.2 ¥hen oraering electrical parts, please include the adaitional data in brackets behind the part number.

3.3 To facilitate quick locatfon, electrical components are marked with a position number in the sftuation-plan in
- thé -upper right hand corner of cach electro shect. Please order as in 1.6.

3.4 Electrical parts which are not numbered can be ordered according to their specificatien, e.g. “Transistor T6*
or "Resistor 1 KQ 0.5 W* and the 2ppropriate circuit plan.

4. On reguest, further spare parts lists are available, e.9. “Sewing conp ®, " ", Acditiona) equipaent for sewing
O nachines® {electrical ana pneumatic equipment, RAP, motors etc. l. "Stands” etc.
5. Al reproductions, whether whole or in part, require our permission. Technical specifications subject to alteration.

Gruppe : A
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INSTRUCTIUNS RELATIVES A L‘UTILISATIUN OE LA LISTE DE PIECES DE RECHANGE

1, Gcndralités

1.1 vans la table des matiéres, les numdros de piéces sont classés dans 1'ordre croissant:

1.2 993 91 usl 7 Vis 3 téte cylindrique KM x10 2-B .
No. de la piéce ¥ - I e
Uésignation

Utnenstons -

Tableau 11lustré Mo, (numdro encerclé & drofte ot & gauche en haut sur le tableau 1)lustrd)
Zone du tableau 11lustré corr

3

1.4 En cas ce commandes indfquer sur la bon de commande le numéro de 1a piéce et la ddsignation correspondante.

1.5 Les piéces ditachies faisant partie d'une unité sont encadrées d'une 1igne en traits et points. L'unité peut aussi dtre
cosmandée, sous le_nunéru entiérement ‘encadré (dans une case), conse unité cospléte. Cette unité ne comprend pas les
pléces dont le nunéro est marqué & | ‘extérieur de la ligne en traits et points.

¢, Abréviations et symboles utilisés 1 24 = inatquer longueur
R = d droite { ou surface
HA - gistance entre coutures L = & gauche = e
SA = distance de coupe X = ncn livrable comme piéce individuelle
HO = &levation sup@rieure #H6 = nécessite un échantillon; lorsque l « 1 eiguille
vous comandez une pidce de rechange
veuillez
HU = &levation inférieure soumettre un échantillon ou spécifiez
le nuaéro ce 12 forme = 2 aiguilles
UU = élevation supérieure et inférieure ¥ = ancien état de construction
. R

vous trouverez dans la liste des pidces le numiro de la piéce en question, d'une
garniture & coudre par cxemple, ot &ventuellement les explications

2.2 DLans le cas d'appareil bordeur indiquer la largeur de ruban, dans le cas de garnfture 3 deux afguilles, la distance de coutures,
dans le cas de garniture de coupure, la distance de coupe,

2.3 Pour le cas oii vous ne trouveriez pas une pidce dans 1a liste des piéces de rachange, ce qui pourrait arriver & la suite de
modifications techniques, nous vous prions de nous fourair, avec 12 aescription des piéces et du fonctionnement, dos croquis des
piéces dventuels, l1a sous-classa exacte et le numéro d'usine, tel qu'il est marqué sur 1a plaquette de type.

3. pidces de 1a partie &lectrigue ) @
3.1 voar les cadles &lectriques ot les tuyanx pneumatiques, 11 est indispensable de nous communigudr le nombre de métres désiré.

3.2 veuillez nous précisez, dans les coxmandes de piéces pour la partie &lectrique, les indications supplementaires marquées entre
parenthéses aprés les nuséros de pidces.

3.3 Les piéces ce 1a partie électrique sont repérées par un aunéro ge positton, afin qu'il soit possible de les
trouver rapidesent sur le plan de pesition. Les pidces sont indiquées comme mentionné zu point 1.5,

3.4 Les pitces ce :bpcrue €lectrique non nundrotées peuvent Etre caamendées selon la oésignation, par exemple “Transistor Te* ou
"Résistance 1 0,5 k" et le numro du schéma développé corresponcant.
4, Sur gerunde, d'autres listes de piéces de rechange sonst mise § votre aisposition, par exemple “Gernitures ce couture®,

“Appareils®, "Equipment supplémentaires pour les machines a coudre® (Gquipement électrigue et pneumatique comme

RAP, moteurs etc.) batis etc -

5, Toute réimpression, neme partielle, est interdite sans notre autorisetion, Nous nous réservons le droit de procécer & des
changements.

10FORMACIONES RELATIVAS A LA UTILIZACION DE LA LISTA DE LAS PIEZAS DE RECAMBIO
1. Informsciones generales

1.1 En el inafce, los nimeros de las piezas de recambio estdn especificados en el orden creciente. 3
1.2 _ﬁm} ilindrica M x 10 2-810

Ko. de la pieza |

Designac1dn.

Dizensiones — -

Tadbla flustraas No. (el mimero encerrado a 1a deroecha y 2 la izquierda en

1a parte superior de 1a tabla flustrada)
Cuadricula ce 12 respectiva tadle {lustrada

1.4 Indicar en el pedido el nimero de la pfeza y ta designacibn.

1.5 Las plezas individuales que pertenecen a una unidad estSn encerrados por und linea de trazos y puntos. Es también posible pedir
1a unfgao completa precisanddp el nfinero de la pfeza enteramente encerrado. Esta unidad no incluye las pfezas cuyo afitero se
encuentra fuera de 1a linea de trazos y puntoes.

2. Abraviaciones y siobolos utilizados: v 14 = indicar largo o superficie
= Distancia entre cosiuras R = ala dereche |
SA = Distancia de corte L = ala fzquierds
1 = Elevacidn superior # = no se entrega como pieza fndividual
HU = Elevacidn inferfor #6 = Exige la muestra, al pedir la pieza l = ] aguje
0b = Elevacidn superfor e iaferfor de receadbio hay que someter la muestrs
o precisar elnimero de la forma
¥ = estado de febricacfdn anticusdo
* = E] respectivo nimero de la pieza, por ejemplo un juege de costure, y .
eventualmente las explicaciones estin contenidos en-la 1ista de piezas. = 2 agujas
2.z Para los rib es hay que indt e) ancho de 1a cinta, para 1as guarniciones de 2 agujas, la distancia entre agujas, y pera s

q
Tos clementos de corte, Ja distancia de corte.
2.3 $§ Vd. no puede encontrar una pieza en a 11sta de las pfezas de recambio, 10 que es posible en caso de moaificaciones técnicas,
entonces rogamos describir 1a pieza y el funcionamiento y bosquejar eventualmente 1a pieza y especificar 1a sub-clase y el nimero
de fabricacion segiin 12 placa indfcadora de tipo.

3. Plezas del sistema eléctrico

=

3.1 En caso de cables eléctricos y de tubos neumdticos hay que indicar el largo deseado en metros. : B
3.z Al pedir ptezas eléctricas, precisar también los detalles contenidos entre paréntesis detris de) ninero de 1a pleza.

3.3 Las piezas cel sfstema eléctrico 1levan un afimero de referencia. Asf es posible localizarlas mis ripidamente en el plano de
posicidn. Las plezas sen indfcadas segln el punto 1.5.

3.4 Las piezas eléctricas no mumeradas pueden ser pedidas indicando la designacidn, por ejemplo “Trensistor T6° o “resistencia KQ
0,5 W" esi cam el nGmero del esquesa de 108 circuitos.

4. A petition, se tiens ademas a su disgosicién 1istas de las piezas de recambio, por ejemplo "Equipo de coser®, “Aparatos”, "Equipo
r

suplementario para sequinas de coser” (equipo eléctrico y neumitico cdoo RAP, motores etc.) las bancades etc.

5
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Sequence and breakdown of the illustrations
Succession et repartition des illustrations

ReihenfO[ge und Au"e“ung der Bildtafeln Sucesion y reparticion de las ilustraciones

Sequenza e distribuzione delle illustrazioni
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Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. I Benennung

.

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. | Benennung

Teile-Nr. l Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. | Benennung

k1. 370-371 14.02.86
016 00 331 O SCHEIGE 2625263
026 10 005 0 BUCHSE 2F6
030 00 031 O SCHEIBE 3£2;306;3C6
030 D0 575 O SCHEIBE {8 H
053 0D 035 O SCHEIBE 1010:4J6
053 00 148 0 BLATTFLOER 361
067 23 305 O DRUCKFEDER a7
057 35 008 0 DRUCKFECER k1
068 00 842 U OBERTEILSTUETZE 7c10
059 12 002 O STOPFEM
077 11 022 O AUFLAGE n
077 11 023 0 ZENTRIERSTUECK nio
077 11 025 O ABSCHL.STUECK 12
077 11 027 Q OESE . mo
077 11 035 O FADENFUEHRUNG N0
077 11 035 4 FADENFUEHRUNG mio
077 11 037 0 SPAXNSTUECK nu
077 11 038 O SPANKDSCHRAUBE  7G11;7L11
077 11 039 O SPANNBUCHSE HI;
077 11 040 O VERBIKDUNGSROWR  7G1137L11
077 11 0A1 D SPANNTEIL 1137612
077 11 042 O KNEBEL w2
081 00 118 0 SPANN.SCHEIBE w?
031 00 139 0 SCHEIBE 806;606;804
€51 00 213 O ZANFORMRIEMEN 1F9;2L10
095 00 402 O FADENFUEHRUNGSOLSE 1F2
096 14 195 3 STELLRING ne
097 00 335 O L1.ZYL.SCHRAUBE 104
104 11 102 D FADENSPAKN.FEOER  3€3:3C6
167 33 102 O DRUCKFEDER eor
170 10 003 O SCHUTZSTOPFEN 118
170 11 001 O SPANNUKESBLECH 45
170 11 001 4 SPANNUNGSBLECH 145
170 11 002 O FUEHRG.DRANT 196
170 11 004 O FADENGEGER' e
170 11 005 O SCHUTZBUEGEL 166
170 11 007 O FUEHRUNGSBLECH W7
170 11 008 O TRAGSCHRAUBE 18
170 11 009 O AUSLOESEPLATIE n2
170 11 010 O DISTANZBUCHSE 3
170 11 011 O AUSLOESENCCKEN ;307
170 11 012 O SCHEIBE n
170 13 013 O SPANNUNGSPLATTE 331; 388
170 11 013 4 SPANNUNGSPLATYE 381
170 11 014 O BOLZEN 3c2;3c6
170 11 015 O FADENFUEHR.PLATTE 382:3C6:
3ce
170 11 019 O DRAMTBUEGEL 16
176 11 020 O DREHFEDER LY
170 11 021 O ANSATZSCHR.M6X12 w?
170 11 022 O DISTAMIZSCMEIBE w6
170 11 025 3 FADEKFUERRURG 3
170 11 028 3 HALTER 262
170 11 030 3 STELLXLEMME 262

170 11 031 O STELLWINXEL 283
170 11 033 O VERSCHLUSSKLOTZ 204
170 11 033 4 VERSCHLUSSKLOT2 264
170 11 034 O BLATIFEDER 25
170 13 035 O RASTBOLZEN 204
170 11 036 O FADENGASEL 2
170 11 037 O GEGENHALTER ]
170 11 038 O SPANNUNGSFEDIR w7
170 12 004 3 NADELSTG.KLOSEN 103
170 13 006 3 KLOBEN 131
170 13 012 O BOKLSCHRAUBE 189;4C12
170 13 013 3 AUSLOESEWELLE 188;4C10
170 13 016 3 AUSLOESEMEBEL 1A8
170 14 002 O GRUNDPLATTE 09
170 14 004 O ABDECKBLECH 28
170 14 005 4 ABDICKPLATTE 2c6
170 14 006 3 RALTEBLECH 2c6
170 14 007 O GELEMKSTIFT €6
170 14 008 O BLATTFEDER 285
170 18 014 & SCHIEBER 3F1
170 15 002 3 ZAHKRIEWENRAD 27
170 15 004 O NELLE 26
170 15 005 O LAGERBUCHSE %
170 15 006 O SCHEIBE 216
170 15 007 3 FADEKGEBER an
170 15 013 4 KURBEL 3x4
170 15 016 O ANTRIEBSWELLE 208
170 16 018 O ZAHUFORMRIEMIN 217
170 15 020 3 KOPPEL a3
170 16 020 4 KOPPEL L
170 15 022 O KGPPELZAPFER xe
170 15 023 3 SCHWINGE a3
170 15 023 4 SCHMINGE 3L3;4KH6
170 15 027 O STAUBDECKEL 3n2;467
170 15 028 O GREIFERGEMAEVSE e
170 15 028 4 GREIFERGEMAEUSE w2
170 15 029 O LASERSCHILD 3L2:478
170 15 030 2 BUCHSE a2
170 15 031 3 GEH.DECKEL 3X1;4FS

170 15 033 O GEH.DECKEL 3J1:4D5;4F5;4E7

170 15 036 O FADENABNEISBLECH  3H2;4C4
170 15 039 2 BUCHSE 3
170 15 040 O DICHTUNG  3J1;4F5;4D6;4E7
170 16 001 3 STICHST,.EXZENTER as
170 16 001 4 STICHST.EXZENTER as
170 16 005 O HALTEBLECH 198
170 16 012 3 HALSSCHRAUBE as
170 16 013 O EXZERTERBUCHSE L4

170 16 017 3 TRANSP .BALKEN as
170 16 017 4 TRANSP.BALKEN as
170 22 004 O MESSER 7c8;981

170 22 005 O ORUCKFEDER PL2;003;9%3;

9L5;98
170 24 007 0 WELLE 59;6866
170 25 001 O IMBUSSCHLUESSEL ny
171 14 001 O SCHRAUBE pid

171 15 017 O KELLE

171 15 028 O GREIFERGENAEUSE
171 15 029 O DICHTUXG

171 25 004 O OELFANGBLECH
196 00 019 O VERSCHL.SCHRAUBE
196 00 022 O FADERFUTHRUNG
186 00 043 3 RADELSTG.GELERX
196 00 044 O BUCHSE

196 00 047 0 FEOER

1S6 DO D49 O MADELLAGER

196 00 059 O STOTFOR.INNEWTEUER

196 00 057 O FEDER

186 00 112 O YERSCHLUSZSTOPFEN
196 00 150 0 OELABLAS2SCHRAUDE
196 00 162 0 SCHIEBER

196 00 193 0 BUCHSE

196 0D 283 0 BLATTFEDER
196 0D 285 O ZAPFENSCHRAUBE
196 00 294 3 PULHRUNGSBUCHSE
199 00 272 O KLOBEN

199 00 272 4 KNIEHEBEL

199 00 274 O SYANGE

296 G0 004 O ARNWELLE

296 00 004 4 ARMNELLE

296 00 007 O LAGERCEHAEUSE
296 00 008 O AXLAGERING
296 00 003 O SCHUTZGEMAEUSE
296 00 012 O SCHUTZGEHAEUSE
296 00 014 O KOXUSHUELSE
296 00 033 2 OELOOCHT

296 00 041 O GLEITSTEIN
296 00 049 3 GEGENGEWICHT
296 00 050 O DOCHT

296 00 071 O OELSCHLAUCH
296 00 101 O OELOOCHT

296 00 114 O DROSSELRING
296 00 116 O SCHLAUTHNIPPEL
296 00 118 0 HORLSCHRAUBE
296 00 120 O SCHEIBE KUPFER
256 00 121 O QELSCHLAUCH
296 00 125 O DICHYSCHEIBL
295 0D 130 D GELSTEIGROHR

295 00 131 3 OELEINFUELLSCHRAUBE
296 00 131 4 OELEINFUELLSCHRAUBE

2965 00 136 O OFLROHR,HI.

296 00 144 0 SCHLAUCHNIPPEL
255 00 144 4 NIPPEL

295 00 145 O OELSCHLAUCH

295 00 152 0 OELSTANSANZEIGER
295 00 154 3 LUEFTUNGSROHR
295 00 194 O BUCHSE

295 00 208 3 SPANNROLLENLAGER
295 00 209 O SPAMNROLLENACHSE
295 00 210 O SPANNROLLE
295°00 210 4 SPAMNROLLE

295 00 211 3 ZAHNRIEMEMRAD

446
4E7

103

plird

103

1F2

1e2
103;21.4
11

101
102;166
6

3Ft

%8
e
7
&1

333

1£8

1€8

185
18631€9
1€5;1£6
109
1E10
%

1F2

17

102

185

104

188

187

17

108

1cs

1A8

18

a8

1a8

188
263;208

256 00 212 3 ZANNRIEMENRAD 169
295 00 218 0 BOLZEW 263
296 10 011 3 BEFEST.STIFT 107
296 10 012 O ARMMELLENSVUETZE 1€7
235 12 005 O FADENDESE 1F2;9A2
296 13 011 O STOFFDR.FUEKRUNG IF2
295 13 014 3 WINKELKEBEL 181
296 13 016 0 TRASSCHRAUGE 1w
206 13 016 3 WINKELHEBEL 169;2F12
296 13 018 4 WINKELHEBEL 189;2612
296 13 020 3 DRUCKSTANGE 1510;2012
296 13 021 O LUEFTERMEBEL 211
296 13 022 3 NITKEMMER 2010
296 13 023 O FEDERBUEGEL nn
296 15 001 © LAGER 8X18x24 1H10
296 16 012 0 STOPFIN  1£2;2F2;2F6;3%4;
9A2
256 16 013 0 DOCHT 25
296 16 016 3 STELLRING 2F2
236 16 016 0 DOCHT 2
296 16 017 O BUCHSE 5
256 16 018 O BUCHSE 24
256 16 019 O BUCHSE 263
296 16 021 0 OELDOCHT %)
296 16 031 O ZUGFEDER  4L10;5E7:6E7;BES
295 16 044 3 TRANSP.TRAEGER 22
296 16 057 3 KURGEL 261
296 16 088 O EINSTELLHEGEL e
296 16 087 O BUCHSE 1’12
296 16 090 0 GELENXBOLZEN (1)
295 16 D93 D KONTAKTHEBEL 269
296 16 094 0 OREHFEDER 269
296 16 097 0 ZYL.STIFT 210
296 16 107 2 BOLZEN 1w
296 25 001 O HAUBE-63 79
296 31 060 O BUCHSE 25
295 31 085 O BOLZEW 5G5; 549;668;619;
8743846
296 31 093 0 STOPFEN IF5
296 33 025 0 OELDOCHT
295 34 031 3 STELLRING SE7;6£7;805
295 34 (32 © SCHEIBE 5E7;6E7;6805
296 35 029 0 BUCHSE SF9;6F9;676
370 10 001 O ARM 199
370 10 001 4 OBERTEIL
370 10 009 O ARMDECKEL 1F9
370 10 031 0 MALTER 358
370 11 001 O_FADENFUEHRUNG 169
370 11 005 4 SPANNUNGSPLATTE 385
370 13 005 O REGULIERBUEGEL IH7
370 11 007 O KLEMMSCHEIRE 167
370 11 010 4 FADENFUENRUNG 242
370 11 011 O OREMFEDER 202
370 11 017 3 LEITBLECH 16
370 11 017 4 LEITBLECK 16
370 12 001 O NADLESTG.FUEHRUNG 1F4

370 12 005 4 ARMAELLENKURBEL
370 13 001 3 ZUGSTANGE

370 13 028 4 WINKELKEBEL
370 14 042 O BLATTFEOZR
370 14 043 O SCHIEBER

370 14 033 4 SCHIEBIR

370 14 052 O DECKEL

370 14 052 4 DECXEL

370 15 001 O SCHE(SE

370 15 013 4 LASERBUCHSE
370 15 015 O BUCHSE

370 15 016 3 RADELSCHUTZ
370 15 020 3 KURBELW.LASIR

370 15 020 4 KURBELWELLENLAGER
2K8;3x6;469

370 15 023 3 GURTRAD

370 15 029 0 SCHEIBE

370 15 030 3 NADELSCHUTZ
370 15 038 O GREIFER

370 16 041 O GREIFER

370 15 050 4 OELPUMPE
370 16 006 3 STELLRING
370 21 020 0 TRANSPORTEUR
370 21 023 O TRANSPORTEUR

1E4
1A2
1A2
363
33
3F3
206
246
s
206

2J3;392;407

3H1

3x5;408

315

x8
4acd
e
419
a7
&9

$88;9C8
938;908

370 22 114 4 ANSCHLAG SMA;OC11;9E21;

370 22 116 O FUEHRUXG

91l

9M5; N8

370 22 120 4 AUSGLEJCRANSCELAS  SV3;904

370 22 121 4 GELEWXFUSS
370 22 122 4 AUSELEIQIFUSS

370 22 123 0 DRUCKFEDER
370 22 128 O FUSSOBERTEIL

370 22 130 9 AUSGLEICHANSCHLAS

370 22 132 4 GELEMXFUSS

91:904
504;905;

9J3:5x3

983

9K3;9x4
9K1;9K4

370 22 133 4 AUSGLEICHFUSS  9X4;9E9;96%

370 22 157 O MESSER

370 25 002 O OEFLANGMULOL
370 34 100 4 BANDANTRIES
370 33 101 4 BANDANTRIEB
370 34 102 O KURBEL

370 34 103 4 ANTRIEBSHEGEIL
370 34 106 O SKALENSCHEIBE
370 34 105 4 KLOBEN

370 34 106 3 ZAHNRIEMENRAD

370 34 108 3 GLEITSTUECKTRAEGER
370 34 103 4 GLEITSTUECKTRAEGER

370 35 111 O SCHEIBE

370 34 112 O DUCHSE

370 34 752 4 BANDANTRIES
370 34 753 4 BANDANTRIER
370 35 051 3 AUSLOZSEHEBEL
370 35 053 0 ZUSSTANGE
370 35 096 3 KIPPMEBEL
370 35 097 O ANSATZEOLZEN
370 35 098 O FADENZIEKIR
370 35 200 O LASIRBOCK

963
]
683
683
6F9
6F9
&6
&9
&C1
6c1
6C1
6£2
33
6A9
6A11
11
on
384

384
4H4

370 35 200 # LAGERBOCK

370 35 201 3 SCHYENKHEBEL
370 35 202 O FUEHRUKGSBLECH
370 35 203 3 SCHERENTRAEGER
370 36 205 3 GECENMESSER
370 35 205 4 NESSERSAT2 370 FA
370 35 206 O TRENNMESSER
370 35 213 O ANSATZSTIFT
370 35 214 0 BOLZEW

370 35 215 0 EXZENTERSCHRAUBE
370 35 217 3 NADELSCHUTZHALTER
370 35 219 3 MESSERHALTER
370 35 224 0 GEGEWMESSER
370 35 229 0 ANSCHLAG

370 35 230 0 ZUGFEOER

370 35 232 O FADENDESE

370 35 233 0 WINKEL

370 35 234 0 TRAGPLATIE

370 35 236 O FUEHRUNGSSTUECK
370 35 236 0 WINKEL

370 36 237 3 GELENKHEBEL
370 35 238 O ZUGSTANGE

370 35 239 0 ZUGSTA¥GE

370 35 240 3 SCHWERXHEBEL
370 35 241 O MITNEHKER

370 35 242 3 MITNEHNER

370 35 243 3 AUSWERFER

370 35 245 0 DECKBLECH

370 35 247 © LASCHE

370 35 248 D FUEHRUNGSPLATTE
370 35 249 O ANSCHLAG

370 35 260 © DISTANZSTUECK
370 35 251 O LASCHE

370 35 252 O ANSATZBOLZEN
370 35 253 O ZAHHRIENNERAD
370 35 254 3 LASCHE

370 35 256 O DISTANZBLECH
370 35 257 O DREHFEDER

370 48 003 4 FA-MAGKET 1978
370 90 020 2 KLOBEN SO

370 90 020 3 PLATTE SO

370 90 020 4 DISTANZMUELSE SO
370 90 020 5 ZUGSTANGE $O
370 90 021 4 LASCHE

370 95 008 & 370-5T1-342

350 99 009 1 370-8T1-242
370 99 009 2 370-8F1-242

371 15 006 3 KLOBEN

371 15 010 4 KURBELWELLENLAGER
371 15 011 4 ZUSSTANGE

371 15 015 3 KLEWMBOLZEN

371 15 016 4 GELEKXWELLE

371 15 026 O FLANSCHLASER
371 15 027 O BUCHSE

371 15 026 4 DOPPELEXZENTER
371 15 030 4 CREIFERSEHASUSE

- a2

LLL
4x4
Qe
463
484
468
de¢
463
4xé
463
488
43
4F4
464
4F3
167

IF1E;3KI2

6N
38
412
44
axa

3H11;4L10

410
ae

39
Q12

3L12;4.2

8
&x11
45
3
464
4X12
ane
4E3
483
4g3
339
e
3x12
3x12
e
r

a9

487
496
L
45
4gs
407
AE7
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Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pitces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile~Nr. I Benennung

Teile=-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

371 15 032 O SPREIZER
371 15 033 O SPREIZERTRAEGER
371 15 034 0 GEHAEUSEOECKEL

371 20 002 O STICHPLATTE  205:987;9C7;

371 21 002 O TRANSPORTEUR

371 21 004 O TRANSPORTEUR

371 9% 001 § 371-BT1-142

371 99 001 6 I71-BF1-142

381 10 043 O OELABLASZSCHRAUBE
381 11 002 O FADENFUEMR.PLAVTE
381
381
385
395
338
396
396
396
396
396

11 018 © FADENSPANA.FEDER
10 002 O XOPFDECKEL

10 002 3 KOPFDECKEL

10 003 O DICHTUNG

10 004 3 RANDRAD

10 020 3 RIEKENSCHUTZ

10 021 © RIEMENSCHUTZ

10 023 3 VERSCHLUSZSCHEIBE
10 054 O ANSCHLAG

395 10 055 0 LAGERGEHAEUSE
396 10 056 & LAGERGEWAEUSE
395 10 089 O OELFALLROKR

395 10 089 4 OELFALLROHR

396 10 091 3 VENTILGEHREUSE
10 051 4 VENTILGEHAEUSE
10 03¢ O REGULIERSCHRAUSE
11 005 4 FADENASEISER

11 006 O GEHAEUSE

11 007 O SCHALTSPERRE

11 008 O SCHALTXLINXKE

1) 009 O ABDECKBLECH

11 010 O DRUCKFEDER

11 011 O DRAHFBUEGEL

11 012 O DREHFEDER

1} 019 4 GARNSTAEKDER

11 101 O TRAEGER

396 11 101 3 TRAEGER

396 11 101 4 GARNSTAENDER
396 11 102 3 FADENLEITARM

11 103 O FADENDESE

396 11 104 O GARNROLLENTELLER
396 11 105 O GARNROLLENSTIFT
395 11 106 3 GARNSTAENDERROHR
11 107 O GARNSTAENDERROHR
12 007 3 ARMELLENXURBEL
12 017 3 FADENTILDELKURBEL
12 037 O BUCKSE

12 039 O BUCHSE

12 040 3 HADELSTANGE

12 040 4 NADELSTANGE

3%
396
396

12 045 O NADELSTG.BUCHSE
12 046 3 NADELSYG.BUCHSE
13 001 3 KHIEPLATTE

4«9
9
465

L
978
2]

w2
384:3C6

11 004 3 RAENDELMUTTER  33;3C7;308

384;3C8
1F§
1FS
1F5
i
338
™t
1010
18
1010
1010
1a7
1A7;187
1¢5
108
15
3E1
301
301
01
32
n
381
1
x1
7107611
niz
10
1611
611
nio
nlo
w12
12
184
I3
1€2
102
1F2;9A2
1F2:9810;
9C10;9F10
12
1F2
9

396 13 011 O DREHFEDER 210
396 13 012 0 STUETZE ait
396 13 030 O WINXELLASCHE 181
396 14 005 O DICHTSCHEIBE 288,207
396 14 022 O pliCHTUNG 285
396 16 002 O FEDERBOLZEN ny
396 16 003 G BUCHSE K12
396 16 006 O EXIENTER x4
396 16 007 O HUBGELENX 2x4
396 16 008 3 HUBKURBEL a7
396 16 017 4 XURBEL .7
396 16 020 O ZUGSTANSE 2n?
396 16 033 O ZUGFEDER 28
396 16 034 O STICHST.MELLE 2H9
396 16 035 3 STELLMEBEL 217
396 16 036 0 BUCHSE 209
396 16 038 0 BUCHSE x®7
396 16 059 D GLEITBOL2EN 267
396 16 060 D GLEITSTUECK 267
396 16 082 O STICHST.HEBEL 1x9
398 16 082 4 STICHIST.HEBEL L3
396 16 085 O GELENXBOLZEN k11
396 11 086 0 STELLSCHRAUBE 13}
396 16 088 0 DAEMPFSTUECK wio
396 16 089 3 RAENDELKKOPF wi
396 16 093 O STICHST.KURBEL 210
396 16 093 4 STICHST KURBEL 210
395 16 095 3 206ARM 2511
395 16 056 O ANSCHLAS un
396 16 108 O STOPFEN k11

396 22 121 4 ANSCHLAG SN3;9811;9E11;9611
396 22 131 0 ANSCHLAS 13
396 22 134 4 ANSCHLAG LJ. 9M2;9811;9E11;

611
396 22 135 0 2YL.STHFT GME ;N7
396 22 139 4 GELEMXFUSS SC9;9F9
396 22 142 4 GELENXFUSS S09;9F9
396 22 144 4 KANTENFUSS LI. 909;9F9
396 22 164 4 GELEMXFUSS 9€9;9D9;969
395 22 186 4 GELENXFUSS $39
396 22 188 3 FUSSPLATTE 963
396 22 183 4 GELENXFUSS 989
398 24 069 O TRAEGER 9L8; 98
396 24 070 O ANSCHLAG 945
395 24 070 4 ANSCHLAG 9NS;9CL1;9E1L
396 24 093 O ANSCHLAS LI. 97
396 24 093 4 ANSCHLAG LE.KPL. 9M7:9C11;

11
396 24 094 O ANSCHLAGLUEFTER 9%5;9%8
396 24 034 4 AKSCHLAGLUEFTER 9%5;9x8
396 24 035 O STUETZL 95;518
396 25 001 3 HAXEWSCHRAUBE 9
396 25 002 3 SCHARNIER %9
336 31 008 O STOPFEM x4
396 31 016 O BUCHSE 1F1
396 31 017 0 REGULIERSCHRAUBE 1l

396 31 031 O WELLE oF4
396 31 031 4 MELLE o4
396 33 080 O IUGFEDER 2F7
396 34 022 O KUPPLUNGSNELLE 5C2;6C7;
8Cs

395 34 043 3 TRANSP.-XURBEL '556;565
396 34 091 O SCHEIBE 5E9;6EY
396 34 101 O XUPPLUNGSGEHAEUSE SE7;
6£7;805

396 34 101 4 KUPPLUNGSGEHAEUSE 5¢7;
6E7;805

396 34 102 O ZUGSTANGE §F9;6F9;6F6
396 39 103 4 ANTRIEBSHEBEL 8t6

396 34 104 O WELLE  5€3;5C9;603:6C9:887
395 34 106 0 STURTZE 589;689;887
396 34 106 3 ZAHNRIEMENRAS  5C1;6€1;8C2
396 34 108 3 GLEITSTUICKTRAEGER SC1;6C1;

se2

386 34 108 4 GLEITSTUZCKTRAZGER 5C1;6C1;
882

396 34 109 O LAGERBUCHSE 882
396 34 102 3 LAGERBUCHSE 5C1;6C1
395 38 110 O TRAGSCHRAUBE  5C3;5€4;6E4;
8¢

396 34 111 0 STELLKLOSER 6C3;80¢
396 34 112 0 GLEITSTUECK  5€1;6F138E2
396 34 113 0 ASDECKPLATTE  5D1;6D1;8¢2
396 34 116 3 GLEITSTUECK ~  564;664;8F3
396 34 117 O LUEFTERBLECH  SF4;6F4:8F8
396 34 118 O KLOBEN 5F5;6F5;8F4
396 34 118 3 KLOBEN 5F5;675;8F4
396 34 118 4 KLOBEN 5656655674
396 34 119 0 STOFFOR.STAMGE  1E1;564;
664:863

396 34 120 3 GELEWX 569;669;6G6
396 34 121 3 GLEITSTUECK  569:669:6G6
396 34 123 0 KONTAXTHEBEL 6F9
395 34 124 3 STELLMEBEL 669;8F6
396 34 125 0 KLOBEN 599;609;6H6
396 34 126 4 KLOBEN 509;6H5
336 34 126 O EXZENTERBOLZEN  5U6:6J6;
8He

395 34 127 O EINSTELLKURVE  5KB:6K8:8J4
395 34 120 0 LACERSCHEIGE  5KB;6X8;8K4
395 34 129 U SKALENSCHEIBE 5J6:8J4
395 34 130 O RAENDELKKOPF  5K6;6X6;804
396 34 131 O BUEGEL 807
395 34 131 & BUEGEL 3]
395 34 132 0 MITNEHXER 804
396 34 133 0 GLEITSTUECK ace
396 34 135 0 EXZENTERBCLZEN 66
395 34 135 3 WINKELREBEL &6
396 3¢ 137 3 KURBEL e
396 34 138 0 ZUGLASCHE a7
396 34 139 O 6KT.SCHRAUBE &8s
396 34,140 4 STOESSEL e

396 34 142 O ZAMNFORNRIEMEN $C1;601;
TE10;8C2

396 34 143 3 TRANSPORT.KURBEL 854
396 34 144 3 SCHUTZBLECH 6J6;606;814
356 34 145 O FINGERSCHUTZ  §63;6G3;BF2
386 34 1456 0 2UGSTANGE §11;882
396 34 145 4 ZUGSTANGE §J11;892
395 34 147 O GELENK 50113892
395 34 148 0 BOLIEN §H1l;6H2
396 34 149 O FUIHRUNGSBUCHSE  5J11:842
396 34 150 3 XLENMSTUECK 5x11;6K2
396 34 15) O ZUGSTANGE 5x11;6x2
396 34 151 4 TUGSTANGE $X11:8K2
396 34 152 O WIBKEL 5111812
396 34 156 O MUTTER ae
396 34 158 O CXZENTETRBUCHSE 5G4;654;
8F3

396 34 160 O ZUGFEDER 564;664;8F3
396 34 178 O MISATZMUTTER  5£5;6E5;8ES

395 34 179 O AUSATISCHR.NAX7,5 5F5;6F5;

(24
396 34 180 3 ZUGSTANGE 5F5;6FS5;8E5
395 34 168 O ZANNFORMRIEMEN
395 34 169 O GENINDEGOLZEN

395 34 190 O BUCHSE

8L6
8L6

395 34 191 3 SPANNROLLENVRAEGER 5FL;

6F1;8F2
396 34 191 4 SPANNROLLENTRAEGER SF1;

6F1;8F2
396 34 223 0 IUGFEDER §F7
396 34 225 3 STELLHZBEL §F?
396 34 226 4 ANTRIESSHEGEL 5F9
396 34 751 4 BANDANTRIEB 834
396 35 057 O RUELSE 5K6;6K6;804

396 35 751 4 MOMENTSCHALTUNG  5L10;8L1
§68 10 00B O HANDRAD 39
668 10 068 4 HANDRAD 9
568 10 009 O RIEMENSCHEZIBE 3o
568 14 014 0 OELROHR €7
568 14 042 0 OELSTAS a7

§68 14 043 D FIL2SCHEIBE 2.0
568 15 018 0 EXZENTERRING a?
668 15 019 3 EXZENTER a7
558 L5 020 O KLOBEN x?
568 15 021 0 DECKGLECH 8
§68 34 045 3 KURBEL BF9;8E6
699 97 910 0 SCHLAUCH 2,5LWX1  1J5:;207;

as
699 99 158 2 PFEIFENRE INIGER 188
893 02 143 0 ZYL.STIFT 6M6XI2 10
893 03 726 6 SENXSCHR.M3X6 k'
893 04 000 7 ZYL.SCHR.MIXISXS  554;664;

6F3
893 06 095 7 IYL.SCHR. a2
693 05 652 O 2YL.SCHR.K2,6X4 an
893-06 65¢ 7 2YL.SCHR.M2,6X6 2Ha

B33 06 655 0 IVi.SCHR.M2,6X8

893 06 672 6 ZYL.SCHR.N3X4 195;3H2;
4ca
693 06 673 7 ZYL.SCHR.M3XS X2
893 06 674 7 ZYL.SCHR.M3X6 31;405;
45486
893 06 675 7 ZYL.SCHR.M3X8 3K1;4F6
893 06 696 7 ZYL.SCHR.M3,5X10
B93 06 714 7 ZYL.SCHR.MAXE A2
893 06 715 7 ZYL.SCHR.MAXO 2F3;4865;
4F8;9A1:982
893 06 716 7 ZYL.SCHR.MAKIO n
893 06 717 7 ZYL.SCHR.MAX12 24:405
893 06 734 6 ZYL.SCHR.MEXG 384,388
893 06 73¢ 7 ZYL.SCHR.M5X6 x4

893 08 556 0 HALBRD.SCHR.MIX10 3X2;3L4;

4G6

893 21 106 8 FEDERRING B5 369;3x10;
3F1133X12

893 23 043 8 FEDERSCHEIBE A3 3ee
893 23 047 8 FEOERSCHEIRE AS 506;,6K0;
[:M]

893 33 092 O GEW.STIFT M3X5 9
833 96 077 0 FL.KGPFSCHR.M2,6X5 49
B93 96 096 U FL.KOPFSCHR. 9L4; 948
893 96 096 7 FL.KGPFSCHR.N3X4  9M3;9H4;
IKA;9LE;9M55

9%8;91.8;9m8

893 97 098 € FL.KOPFSCHR.NAXS 6FL
893 97 098 7 FL.KOPFSCHR.NAXB  SF1;8£2
894 43 036 8 ZAMNSCHEIBE A4,3 3G11:4L12

894 45 036 9 FAECKERSCHEIBE A4,  268;
2185269

894 45 037 8 FAECHERSCHEIBE AS,) a1l

894 45 04D B FRECHERSCHEIBE AS,4 12

894 70 074 8 FEDERRING 6 5L11;8L2

895 36 060 O ZYL.STIFT 2N6X18

895 35 101 O ZYL.STIFT 3M6X20 1€2

895 36 516 O RGKPF.ZYL.STIFT 1,5M6X14

382
907 03 021 0 PEDAL 13 ]
907 03 U42 O HUELSE 8K3;8n4
907 03 043 J PEDALWELLE 8x4
907 03 052 O PEDAL &
917 03 051 O SCHELLE 8%4
917 03 052 O HUELSE - &
971 15 009 3 NADELSCHUTZHALTER 31
971 15 016 3 GREJFERTRAECER W3;409
973 45 076 O DISTANZRONR
983 02 321 O FEDER 5J11:802
983 10 404 O NADELKAEFIG
950 12 012 3 KEILRIENEN 10X1060 7810
990 12 013 1 KEILRIEMEN 10X1133 810
9S0 24 005 B STAPAMUFFE ™z

980 24 016 5 SCHUTZSTOPFEN s
980 49 012 8 PINZETTE,GEBOGEN e

990 81 003 B ZUBZHOER KASTEN ne

990 81 006 ) SCHRAUBENDREKER AD,4X2,5

He
990 81 006 2 SCHRAUBENDREMER AD,8X5,S
769
$90 81 010 1 NAEH.-GEL,250GR ne
990 92 506 5 NADELN,149X7-SORT
992 00 032 7 LL.SENXSCHR.NR.40X20 167
992 00 093 7 6XT.MUTTER NR.28 3
992 00 104 O ZYL.STIFT 2,70X10,7 105
9§92 00 117 7 LI.2YL,SCHR.KR.B2X3  3Gl;
363
992 00 209 O GEW.STIFT KR.28X16 cn
952 00 216 O GEW.STIFT KR.28X9, 1D7;1E7
§52 00 244 0 GEW.STIFT NR.2BX4  2KB;2L6
§52 00 289 0 2YL.SCHR.NR.32XL6 1e4
992 00 347 0 ZYL.SCHR.HA.NR,86X5X1
§92 00 371 0 L1.2YL.SCHA.KR.28X17
992 00 399 0 GEW.STIFT NR.28X6 11
992 00 422 0 GEN.STIFT NR.28X13 1E11;
1K12;3¢9
992 00 674 6 LI.SENKSCHR,NR.54X5 167
992 00 713 7 FL.KOPFSCHR.NR.44X6,6 147
992 00 719 7 LI.ZYL.SCHR.NR.40X5, 2B1;
386
992 00 859 O L1.ZYL.SCHR.NR.B6X 108
992 00 861 7 ZYL.SCHR,.NR.B82X2 s

992 00 981 O FL.KOPFSCHR.NR.88X6,2 2K6;

o€l

992 00 $96 O SENXSCHR.NR.B9X4XS, 92

992 00 996 7 SENXSCHR.NR,B89X4XB, a6

992 01 054 0 2YL.SCHR.NR.88X4,5 263
992 O1 080 D GEW.STIFT #R.28

992 O1 203 7 ZYL.SCHR.NR.53X2, 7C8:9B1;

963

992 01 243 0 GEWINDESTIFT R.18X7,5 1F4;

o

992 01 265 7 LI.IYL.SCHR,HR.26X6,5 2C7

992 01 374 O GEW.STIFT NR.89X3,3 2F2

$92 01 393 7 6KT.NUTTER NR.80 167

992 01 491 O GEN.STIFT MR.40X2,8 148

+992 01 497 0 GEW.STIFT KR.26X15X21 1D11;

3810
$92 01 §08 7 ZYL.SCHR.NR.15X2,5X3 182
$92 01 511 O GEW.STIFT KR.18X5,6 9

9§92 01 554 T LI.IYL.SCHR.KR.20X5,0 262
992 O1 758 O LI.2YL.SCHR.KR.99X10,0 I1E4

992 01 772 O GEW.STIFYT NR.23X3,5 12
992 01 815 O SEKSCHR.NR.86X11,5 1H?
992 01 840 6 IVL.SCHR. 25;9¢2

992 0L 944 O LI.ZYL.SCHR.NR.23X9,3 1DB:
1E9;2L12

992 02 295 O IYL.STIFT 1,74X7,6

992 02 296 7 RAENDELSCHR.NR.B9X12

nderungen vorbehalten




Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pitces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr, I Benennung

Teite-Nr. l Benennung’

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

mw
33

§52 02 298 O Z¥L.SCHR.NR.15X2,5
992 02 323 O ZYL.STIFT 1X13,9
$52 02 330 O STIFT
992 02 365 O ANSATZSCHR.HA 4F3
952 02 377 O ZAPFENSCHR.M2X1,9 952;6C2;
9F2:962
952 02 383 O ZAPFENSCHR.M2X1,9 9J1;8K1;
$G3; 9J3;5%3

992 02 384 O ZVL.SCHR. 91.2;993;9x3;

[ &H- T
992 02 403 O ZYL.SCHR.M3X3 163,942
§92 02 408 O 6XT.SCHR.M3 &F6
$92 10 371 6 2vL.SCHR.NR.26X17,0 1H?
993 02 143 O ZYL.SYIFT 6M6X32

993 02 147 O RSKMF.2VL,STIFT 6MEXS0 619

§93 03 13§ 7 SENKSCHR.MAX10 X5;9X0

993 03 138 O SENXSCHR.MIX16

993 03 138 7 SCRKSCHR.M4X16 SF1;6F1;
8E2

993 03 142 7 SENKSCHR.MSX25 5C1;6C1;

8c2

993 03 154 7 SENKSCHR.M5X6 3H11
993 03 175 7 SENKSCHR.M6X8 3611;3Kk12
9§93 03 724 O SEUXSCHR.MIXG

993 03 786 7 SENXSCHR.MSX10 e

993 04 000 6 2YL.SCHR.MIX1SX9  3B1;384;
387
993 06 041 O ZYL.SCHR.H2XY

953 06 041 7 ZYL.SCHR.M2X3 3
993 05 092 7 ZYL.SCHR.M3X4 384
993 05 058 7 ZVL.SCHR.M3X16 32

993 05 132 7 ZYL.SCHR.MAX4
993 05 134 7 ZYL.SCHR.MAXE
993 05 135 O 2YL.SCHR.MAXE
993 06 136 7 2YL.SCHR.MAX10
993 06 142 7 ZYL.SCHR.MGX25 SE1;6EL;8i2
993 05 652 G ZYL.SCHR.M2,6%4

993 06 654 O ZVL.SCHR.M2,6%X6

993 06 672 O ZVL.SCHR.M3X4

SF1,6F1;8E2
5F2;669

993 06 673 7 ZVL.SCHR.MIXS 403
993 06 674 0 2VL.SCHR.M3X6

993 06 676 0 ZYL.SCHR.MIX10 467
993 06 696 0 ZYL.SCHR,M3,5%10 1£2
9§93 06 714 O ZYL.SCHR.MAXE

993 06 715 O ZYL.SCHR.MAXB

$93 06 717 O 2YL.SCHR.MAX12

$93 06 736 7 ZYL.SCHR.M5X10 10
993 06 73% 7 ZYL.SCHR.MSXI®  7K11;7612
$93 07 375 7 FL.KOPFSCHR.M5X8  1F6;1F9
993 08 586 O HALBRD.SCHR.M3X10

993 11 094 O LI.SENKSCHR.M3X6

$93 11 094 7 L1.SENKSCHR.M3X6 262

$93 15 115 O HALBRD.HOLZSCHR.4x20 7D11
993 19 031 7 SCHEIBE 2,2
993 19 034 7 SCHEIBE 3,2
953 19 036 7 SCHEIBL 4,3

W§;N2:3L7
3H2;02;4433

4C4;4D5;5¢€1;6E1;BE2
993 19 037 7 SCHEIBE 86,3 2L5;4H2;4D11;

§H11;761252012; 842

§93 15 038 7 SCHEIGE 66,3 319;4K12;
7%10;8%6

993 19 040 7 SCHEIBE BB,4 709
993 19 045 7 SCHEISBE 5K11

$93 19 046 8 SCHEIBE B19

993 25 04B 7 FLUEGELKUTTER K3
993 33 092 O GEW.STIFT NIXS
$53 34 054 7 EXT.MUTTER M3 5E9;6E9;BE6;

X12;8H2
109

9L2;9H3:9K3:

SLI;NS5; N8

$93 34 056 7 SXT.MUTTER M8 369;4K3;454;
N

993 34 057 7 6XT.MUTTER NE  2H10;2010;
3M9;3H11:3K12:4K10

993 34 058 7 6XT.MUTTER N§ 3X9;5J9;609;
86

993 43 121 0 4X7.SCHR.KBX16 9
993 52 093 O CEW.STIFT HAX4 109;265
993 52 0948 O GEW.STIFT Max5 wun
$93 52 103 0 GEW.STIFT NSX4 5C7;6C7;
8L

993 52 105 O GEW.STIFT RSX6 1F6
993 52 113 0 GEW.STIFT N5%30  2H1O;2il

993 71 053 O HALBRD.NIET 2,6X6
993 72 021 O SENXMIET 1,4x3
993 90 067 5 SCHR.DRCHIR F.1.6XT.1,5 799

$93 $0 070 O SCHR.DREHER F.I.6XT.3 739
993 90 071 O SCHR.DREHER F.1.6XT.4 799
993 91 061 8 IYL.SCHR.M3X6 A7;4%3
993 91 064 7 YL.SCHR. 93
993 91 064 8 2YL.SCHR.M3X12 218;3K6;
413;4K4;409;9L2;

GH3;9X3;5L5:9L8

993 91 070 O ZYL.SCHR.,TULO MIX6  2K7;
4H8

993 91 050 7 2YL,SCHR.MX6 3)9;403:4D6;
807

993 91 060 B 2YL.SCHR.M4X6 361134L32
993 91 031 7 2YL.SCHR.M4XE e e
4C4;4K10

993 91 081 B ZYL.SCHR.MAX8 412
993 91 082 O ZYL.SCHR.MXE 563
993 91 082 7 ZYL.SCHR.HAX10 418;4%9;
663;8F2;9K6;9K8

993 91 08 7 ZYL.SCHR,HdX12 100;2¢4;
2K7;3L9;309;436;

549; 619; 846

993 91 083 8 2YL.SCHR.M4X12 3¢9
993 9) 084 O ZYL.SCHR. 7
993 91 084 7 ZYL.SCHR.MéxX16 5065:506;
665;6J636F4;

804;8x6

993 91 085 O ZYL.SCHR. 268;2H8

993 91 085 7 ZYL.SCHR.M4X18 205;269;
o
993 91 086 7 TYL.SCHR.MAX20  582;682;
Y]
993 91 102 7 ZYL.SCHA.M5X10 3WO;4H2
993 91 102 8 2YL.SCHR.M5X10 3511
993 91 103 7 ZYL.SCHR.M5X12 1F5;135
993 91 104 7 ZYL.SCHR.N5X16 10
993 9) 106 7 ZYL.SCHR.M5X20 a3
993 91 105 6 ZYL.SCHR.M5X20 ®12
993 91 108 7 IVL.SCHR.M5X25  3X10;3F11;
e
993 92 108 6 2YL.SCHR.M5X25 N2
993 91 115 7 2YL.SCHR.NSX60 sL12
993 91 123 7 2YL.SCHR.M6X12 Y
993 91 126 7 2YL.SCHR.N6X16  5C7:6C7;
8cs
993 91 126 7 TYL.SCHR.MEX20  IF4;203;
3J2;4D7;5H9;
GHO:BHE
993 91 144 7 2YL,SCHR.MEX16 1610
993 91 153 7 2YL.SCHR.K8X50 nie
93 91 160 7 ZVL.SCHR.MIOX3S  ZEB;2F9
93 91 187 0 2YL.SCHR. ®7
993 91 187 7 2YL.SCHR.MIO0X70 28
993 92 099 8 GEN.STIFT H5X6 207,84
993 93 311 8 GEW.STIFT HEX10
993 94 102 8 GEW.STIFT M5X12 2H10
993 95 070 8 GEW.STIFT Mixe 203;303
993 95 08D 8 GEW.STIFT Kaxa a7
993 95 083 8 GEW.STIFT NaXB 206
993 95 092 & GEW.STIFT M5x6  5C7;607;
ac4
993 95 093 7 GEW.STIFT NSX8 a8
993 96 077 D FL.KOPFSCHR.M2,6X5
993 96 138 7 FL.KOPFSCHR.MAX6  1B8;4D11

993 96 160 7 FL.KOPFSCHR.M5X10  1F2;1F]
993 97 098 D FL.KOPFSCHR.MAXB
994 04 106 7 &XT.SCHR.M3X8 OSL1;OH3;9x3;

SLI;N5;9L8
994 04 109 7 6KT.SCHR.N3X12 5F9;6F9
994 04 148 7 6KT.SCHR.HAX10 804
994 04 151 7 EKT,SCHR.MAXIE 5663665;
864
994 04 170 © GKT.SCHR.NSX10 5H11:8H2
994 04 179 T 6KT.SCHR.M5X12 21
994 04 208 7 6KT.SCHR.N6X10 566;6G6;
854
994 04 208 8 G6KT,.SCHR.K6XI0 §K11;8%2
994 04 217 7 6XT.SCHR.N6X35 539;699:
86

994 05 033 7 6XT.MUTTER M3
994 05 036 ? EKT.MUTTER M4 M5

994 05 037 7 EXT.MUTTER M5 3K12;4K11;
L1912

994 05 037 8 EXT.MUTTER nu

994 05 038 7 GXT.HUTTER M6 6X10:5L11;
7K10:8K1;8L2:806

954 27 098 O 2YL.KERBSTIFT 4X26 8x3

998 27 171 O ZYL.XERBSTIFT 8X32 209

994 29 030 O PASSKERBSTIFT 2X6

694 29 173 O PASSKERBSTIFT ex3z

994 33 023 O HALBRD.XERBNASEL 1,4X5

994 33 041 7 HALBRD.KERBMASEL 24

994 33 043 6 HALBRD.KERBNASEL 2x§6  5F7

994 33 071 O HALBRD.XERGNASIL 3x4  SJ6;

6J6;8H4
994 33 D73 7 HALBRD.KERBNAGEL 3X6  SF5;
6F5;86F4
994 33 075 0 HALSRD.KERBNAGEL 3x8 §17;
6EY;8ES
994 38 010 6 SPANNHUELSE 1X4
994 38 043 B SPANNRUELSE 2,5X8
994 38 0G4 & SPANNHUELSE 3X10 269
954 38 082 8 SPANNHUELSE 46 1¢6
954 38 085 8 SPANNHUELSE 4Xi2
994 38 107 8 SPAMNHUELSE SX16 2610
994 38 121 8 SPANNHUELSE 5X%60 1¥7
994 38 125 B SPANNHUELSE 6412
994 46 070 8 ZYL.SCHR.NAX10 56;606;
[}
994 46 101 7 ZVL.SCHR.MSX12 1€10
994 46 102 B ZYL.SCHR.MSX16 8
994 46 534 7 IVL.SCHR.,UFK M5X12 25
2A7:6A9;857
994 46 510 0 ROHRNIET CAX5 1Kk6
995 34 061 8 6KT.MUTTER PGLIX9 &H10;
7K12;811
995 43 029 0 ROKPF.ZYVL.STI 2,5M6X8
995 43 6530 O RGKPF.2YL.ST] 2,5M6X10
995 43 575 O RGKPF.ZYL.ST1 5MSX8  1A9;

2612;2012;5011;

R2;8L7

996 01 084 & SICH.RING OX0,0 1L9;4K6;

5X11;8J2

996 O1 091 8 SICH.RING 15X1 5C1;6C1;8G2

996 01 303 8 SICH.RING 1BX1,6 w12

996 127 8 SICH.RING 47X1,75  106;108

996 06 017 O KUGEL 3,969 14

996 06 020 0 KUGEL 4,762 an
996 07 004 8 SICH.SCHEIBE 1,9

996 07 005 8 SICH.SCHEIBE 3,2  6F4;5H6;

6F4;6H6;8F3;865

996 07 007 7 SICH.SCHMEIEE 4 4010

996 07 007 & SICH.SCHEIBE & 2E2;3A6;

a2

996 07 008 6 SICH.SCHEIBE §  1A3;1B10;

8J6

996 07 D09 B SICH.SCHEIBE 6 182;4010

995 07 010 8 SICH.SCHEIBE 7 wio

996 07 012 8 SICH.SCKEIBE 9 F2

996 03 348 4 RILLENKUGELLAGER BX19XE ZKé

996 23 023 O KUGELLAGER 17X40X12 109
996 23 068 0 KUGELLAGER 15x42x13 106
996 26 312 0 W-DICHIRING 9X15XS 5
996 28 021 O DICHTRING A4X8 4E6
956 35 025 O DICHTRING C10X14 2z
996 35 020 0 DICHTRING C12X16  2F6;8L2
996 61 029 D WINXELMEBEL A10 5L10
996 61 120 O KUGELZAPFEN AG 3n9;3110
996 61 136 O KUGELZAPFEM A10  5X11;8x2
996 61 141 O KUGELPFANNE A10  SX10;8X)

996 61 145 O XUGELPFANNE 88  3m9;2H11;

4x10
998 68 027 B SPANNRG.SP220 4
958 61 011 8 OUD.CLIP 25XHI0
9S8 82 021 B GREIFERRING 62X0,6 43
9S8 B3 021 8 HALBMONDRING H6X0,7 1810
§98 65 081 O SIMMERRING BABX16X4  3M2;
4F7:4r8
998 65 115 O SIMMERERING BAIXIEX6 2L7;
aL10
998 65 145 O SIMMERRING BAOX18XE %4
998 66 007 O O-RING OR3X) 106
938 66 068 0 0-RING 11X1,5 L1
998 66 073 0 0-RIKG 12X1,7 aH
998 85 260 O 0-RING 30x2 3X1;4F5
9S8 85 320 0 0-RIKG 36X3 32;4€9
998 86 346 0 0.RING 40X2 3L2;4r8
£98 B6 500 O O.RIKG 3,3X2,4 103
998 87 017 8 Y-RING A20X1,2 a9
999 B7 502 @ V-RING J1éxt,0 215
998 B8 102 O PASZSCHEIBE 6X10X0,3 5K7;
6x6:604
998 B3 1)0 O PASZSCHEIBE 10X16X0,3 1C8;
2F2;269;4C11
998 91 014 O SPRENGRINS 107
998 91 205 O SPRENGRING 25

999 18 905 7 NYMHY 1 LEITUNG 3X1 SW
999 20 059 & ADIREKDHUELSE

999 20 088 6 MAGKET

999 20 116 O SCHUXOSTECKER

999 20 149 4 ZUGENTLAST.SCHELLE
999 2L 083 6 GLEJTLAGER 5x9x8

959 21 093 7 GLEITLAGER 6X8X12 6F4:6F4;

8
39

8F3
999 22 074 7 ZYLINDER,DOPPELTH D16X25

xi0
999 22 075 2 FILTEREINSATZ 196
999 23 022 © DICHTRING G1OX17X3 2rs

999 23 024 8 OICHIRING G12X19X3 507;607;

805

§99 23 050 2 NADELLAGER RNAO5X10X8 SE9;
6£9

999 23 055 B OICHIRING 617x23X) 2
959 23 056 3 HADELHUELST 6F136F1;882
990 23 753 1 NADELLAGER 12x19X12  5C7;
6C7;6CS

6D7;6D7;8(5-
45
2%7

999 23 791 1 FREILAUF
989 24 026 9 BLINDSTOPFEN
999 31 072 O KERBSTIFT S7 3X10

ERDE

Anderungen vorbehalten






